второму этапу №РО-НКПЗАБ-25-0009 признать не состоявшейся. 

5. В соответствии с частью 3 подпункта 3.6.4 пункта 3.6. документации о 

закупке принять решение о заключении договора с допущенным участником 

(победителем) второго этапа Размещения оферты с максимальной (совокупной) 

ценой договора 2 550 000 (два миллиона пятьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек 

с учетом всех налогов (кроме НДС). 

Сумма НДС и условия начисления определяются в соответствии с 

законодательством Российской Федерации. 

6. Поручить директору филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на 

Забайкальской железной дороге: